
UBND TỈNH KON TUM 

SỞ XÂY DỰNG  

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:        /QĐ-SXD            Kon Tum, ngày      tháng 11 năm 2023 

 
 
 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phân công cán bộ phụ trách, công chức kiêm nhiệm nội dung 

chuyển đổi số, an toàn thông tin của Sở Xây dựng tỉnh Kon Tum 

 

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG TỈNH KON TUM 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật An toàn thông tin mạng 2015; 

Căn cứ Nghị định số 85/2016/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2016 của 

Chính phủ về bảo đảm an toàn hệ thống thông tin theo cấp độ; Nghị định số 

53/2022/NĐ-CP ngày 15 tháng 8 năm 2022 của Chính phủ về việc quy định chi 

tiết một số điều của Luật An ninh mạng; 

Căn cứ Quyết định số 780/QĐ-UBND ngày 02 tháng 12 năm 2022 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Kon Tum ban hành Bộ chỉ số đánh giá Chuyển đổi số của cấc 

cơ quan nhà nước trên địa bàn ỉnh Kon Tum; 

Căn cứ Quyết định số 38/QĐ-SXD ngày 01 tháng 4 năm 2022 của Sở Xây 

dựng về việc thành lập Tổ chỉ đạo về chuyển đổi số tại Sở Xây dựng; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Hành chính - Tổng hợp, Sở Xây dựng. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phân công cán bộ phụ trách, công chức kiêm nhiệm nội dung 

chuyển đổi số, an toàn thông tin của Sở Xây dựng tỉnh Kon Tum gồm các ông 

(bà) có tên sau: 

1. Ông Phan Thanh Quang – Phó Giám đốc Sở Xây dựng phụ trách nội 

dung chuyển đổi số của Sở; 

2. Ông Lê Xuân An - Chuyên viên phòng Phát triển đô thị và Hạ tầng kỹ 

thuật phụ trách nội dung chuyển đổi số (về nội dung đô thị thông minh) của Sở; 

3. Ông Nguyễn Việt Lãm - Chuyên viên phòng Quản lý xây dựng và Thị 

trường bất động sản phụ trách nội dung an toàn thông tin và chuyển đổi số (các 

nhiệm vụ còn lại) của Sở. 

 



2 

 

Điều 2. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 có nhiệm vụ tham mưu Sở, Giám 

đốc Sở tổ chức thực hiện các nội dung liên quan đến chuyển đổi số và an toàn 

thông tin tại Sở Xây dựng. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 
 

Nơi nhận:  
- Như Điều 1 (t/h); 

- Lãnh đạo Sở; 

- Lưu: VT, PTĐT, QLXD, HCTH. 

GIÁM ĐỐC 
 

 

 

 

Nguyễn Quang Hải 

 

 

 

 


		2023-11-29T09:57:30+0700


		2023-11-29T10:08:43+0700


		2023-11-29T10:08:44+0700


		2023-11-29T10:08:45+0700




